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Pekanpäivillehän säät ovat perinteisesti olleet suosiollisia ja tänä kesänä 
se olikin erityisesti tarpeen, kun lauantain iltajuhla pidettiin Raahesalin 
remontin vuoksi Härkätorilla. Siellä Jukka Okkonen yhdistyksemme 
puheenvuorossa lomitti tasapainoisesti ja kiinnostavasti muistoja uras- 
taan musiikin parissa sekä lapsuus- ja nuoruusmuistoja niin vanhasta 
”kodistaan” hotelli Hansassa kuin koulu- ja urheilutaipaleeltakin. Pekan 
hatun sai ”varvilainen” musiikintekijä Veikko Honkavuori, jota taannoin            
olemme kuulleet myös omassa juhlassamme. Vaikka Pekanpäivät hyvin 
voivatkin, näytti väen määrä launtaiaamupäivän kävelykadulla entiseen 
tungokseen verrattuna vähäiseltä. Arkisinhan tämä ostoskatu on lähes 

autio ja ongelma vain pahenee, kun Prisma siirtyy Mettalanmäelle. 
Yleinen väen vähenemisen ongelma vaivaa myös yhdistystämme. Lääkettä vaivaan kysyttiin teko- 
älyltäkin, mutta eipä taida tepsiä muu rohto kuin jäsenistön nuorennusleikkaus. Niinpä arvoisat 
jäsenemme, jos vain kenellä on tiedossa raahelaishenkistä jälkipolvea, niin kertokaa kelle tahansa 
hallituksemme jäsenelle. Yhteystietoja löytyy ainakin kotisivuiltamme www.vanharaahe.fi .       
 
Kaupunginhallituksen johto vaihtui elokuun alusta, kun Tarja Ollanketo (vas) jätti puheenjohtajuu- 
den  Anu Mattilalle  (ps) , joka ensi töikseen haki oman puolueensa vastuuministeriltä lupauksen 
tukea erivapautta Raahen sairaalan ympärivuorokautiselle päivystykselle, edellyttäen, että 
Hyvinvointialueen hallitus päätyy hakemisen kannalle. Tärkeisiin sivistysjohtajan ja sataman  
toimitusjohtajan tehtäviin on hakuprosessi käynnissä, kun Lucina Hagman siirtyy Opetus- 
hallitukseen ja Pauli Sarpola kuljetus- ja konepalveluyritys Hämeenaholle.  Kultakaivoksen 
käynnistyslupaukset eivät ole edelleenkään toteutuneet ja sähkölaskutkin ovat jääneet maksamatta. 
Raahen Fiia kävi pitkästä aikaa merellä ja on purjehduskunnossa , mutta aluksen omistava 
Purjelaivasäätiö on täysin varaton ja yrittää pyytää avustuksia perustajajäseniltään.   
Vuodentalo kilpailua ei tänä kesänä järjestetty ja sen muoto ja jokavuotisuus ovat mietinnässä. 
 
Kevätretkestämme kauniina toukokuisena lauantaina Visavuoreen, Lempäälään ja Tampereelle jät-  
ti mieliimme kolme hienoa taiteilijaa Emil Wikströmin, Kari Suomalaisen ja Kalevi Kankaalan, 
joka myös kiitettävästi isännöi matkaamme. Muutamasta hänen lahjoittamastaan työstä järjestetään 
syyysjuhlassa arpajaiset. 
Juhlaa vietämme viime vuosien tapaan Hotel Crowne Plaza Hesperian 2. kerroksen 
Talvipuutarhassa lauantaina 28.10 KLO 18 eli tuntia aikaisemmin kuin mihin on totuttu. 
YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS, JOHON TÄMÄ KIRJE TOIMII KUTSUNA 
JÄSENISTÖLLE, PIDETÄÄN SAMASSA TILASSA KLO 17 . 
Museonjohtaja Eija Turunen tulee juhlaamme kertomaan miten laivat entisajan Raahessa syntyivät. 
”Lyyäänkö laiva” esitys on tiivistelmä talvella kirjastolla pidetystä. Matti Siipola on koonnut taas 
kuultavaksemme vanhastaan tutun laajennetun kvartetin, jossa ehkä nähdään uusiakin kasvoja. 
 
Juhlaan voi ilmoittautua 13.10 mennessä maksamalla illallismaksun a 53 euroa yhdistyksen tilille 
FI5210133000136934 viitenumero on 2011. Pittäähän sitä ainakin kerrran vuodessa nousta sieltä 
sohvilta ja länstooleista ja tulla joukolla juhulimaan eikähän tähän edes jäsenyyttä vaadita.    
Tämän vuoden jäsenmmaksu on aika monilta jäseniltämme vielä maksamatta. Heidän 
omantuntontonsa herättämiseksi laitamme muistutuksena kirjekuoreen Kalevi Kankaalan 
taidepostikortin siispä 20 euroa edellänäkyvälle tilillemme viitenumerolla 2012. 
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